
UCHWAŁA NR LXXII/1019/2024 
RADY MIEJSKIEJ w KOSZALINIE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji w latach 2022 - 2023 „Gminnego Programu Opieki nad 
Zabytkami na lata 2019 – 2023”  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 87 ust. 5 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951, 
poz. 1688, poz. 1595, poz. 1904), Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji w latach 2022 - 2023 „Gminnego Programu Opieki nad 

Zabytkami na lata 2019 – 2023”, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koszalinie 

 

                                                                                                       Jan Kuriata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W dniu 19 września 2019 r. Rada Miejska w Koszalinie podjęła uchwałę Nr IX/166/2019 w sprawie 

przyjęcia „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2019 – 2023”. Uchwała została 

opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 22 października 

2019 roku pod pozycją Nr 5204. 

Artykuł  87 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami nakłada 

na gminę obowiązek sporządzenia na okres czterech lat gminnego programu opieki nad zabytkami. 

Z Programu należy sporządzić, co dwa lata, sprawozdanie, które jest przedstawiane radzie gminy.  

Sprawozdanie za lata 2019 – 2021 zostało przyjęte uchwałą NR XXXIX/631/2021 Rady Miejskiej 

w Koszalinie z dnia 25 listopada 2021 r. 

Sprawozdanie za lata 2022 – 2023, będące przedmiotem niniejszej uchwały, zostało sporządzone 

w oparciu o informacje pozyskane od jednostek realizujących poszczególne zadania zawarte 

w „Gminnym Programie Opieki nad Zabytkami na lata 2019 – 2023”.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


